R E Q U E R I M E N T O  Nº. 820
SESSÃO ORDINÁRIA DE 25/11/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que a pavimentação asfáltica de várias vias públicas de Botucatu encontra-se em precárias condições de utilização;

CONSIDERANDO que as intensas chuvas que caíram sobre nossa cidade nos últimos tempos, contribuíram para o surgimento de novos buracos,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente, nos informe da possibilidade de executar o recapeamento asfáltico de todas as vias públicas pertencentes ao Conjunto Habitacional “Humberto Popolo”, entre elas: Avenida Dr. Jaime de Almeida Pinto, Ruas Rafael Garbuio, José Dias de Castro, João B. Quaiati,         Engº. Luiz Leite B. de Mello, Cyro Leão, Francisco Martins Costa, Pedro Miguel Oyan, Frederico Michelin, Álvaro de Carvalho Azanha, Honorato Vidotto, José Maurício de Oliveira, Dr. Carlos de Almeida Feo, José Antunes Filho, Manoel das Neves Pinhão, João Lumina Júnior, Turíbio Colino, Agenor Teixeira de Mello, Vicenta Izaura Fumes Piozzi, Benedicto Rodrigues Silva, Frederico Bruder, Rua dos Pracinhas de Botucatu, Armelindo Mori, Pedro Miguel Oyan, Márcia Aparecida Galhardo, Oscarlino de Oliveira Martins, Otacílio de Campos, Rua Taquarituba, João M. Martins, Pedro Correia, João B. Marcolin, Ricieri Paganini, Jorge Calixto, Professor Áureo F. Leite, José S. Neto e Bahij Hachuy, a fim de atender aos anseios de moradores e demais pessoas que transitam por referida localidade.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 25 de novembro de 2002.
Vereador Autor ZÉ FERNANDES

-PSD-